Objednavatel:

Stredna priemyselna skola dopravna

Studentska 23
91745 Trnava
Ico:

DIC:

I€ DPH:

Datum vystavenia:
Bankové spojenie:

Objednavame si u Vas:

00491861
2021175981
SK2021175981

30.03.2023
SK7281800000007000493732

-elektrointalaény material,hmozdinky,skrutky,vrtaky

-224,11 EUR s DPH

Vyhotovil: Jarmila Szombathova

E-mail: szombathova.jarmila@zupa-tt.sk

Telefon:

Fax:

OBJEDNAVKA ¢&.:0024/23

Dodavatel:

ELEKTRO-HAL s.r.o.

Bulharska 37
91702 Trnava

1o: 47542268
DIC:
1€ DPH:
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